MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 447/REITORIA, DE 04 DE JUNHO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº
23075.037862/2019-38,

RESOLVE:

Declarar luto oficial por 03 (três) dias, em todos os Setores e Unidades desta
Universidade, em virtude do falecimento do Professor aposentado do Setor de
Ciências Jurídicas da Universidade Federal do Paraná EGAS DIRCEU MONIZ DE
ARAGÃO, ocorrido em 02 de junho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO
FONSECA, REITOR, em 05/06/2019, às 09:52, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o
código verificador 1854319 e o código CRC BA089E09.

Referência: Processo nº 23075.037862/2019-38 SEI nº 1854319

Portaria 447/REITORIA (1854319)         SEI 23075.037862/2019-38 / pg. 1

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 447/REITORIA (1854319)